

Årsredovisning för
Roxys Hundcenter AB

559332-0343

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Roksana Ruminska
Styrelseledamot

2024-06-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Roxys Hundcenter AB, 559332-0343, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örebro registrerades år 2021 och har ändamål att bedriva hundrastning, hunddagis och hundpensionat samt idka därmed förenlig verksamhet.

År 2023 var ett framgångsrikt år för oss, vi har haft en god tillväxt som har resulterat i drygt 120% ökad omsättning, styrelsen och verkställande direktören vill därför framföra sitt varma tack till alla kunder för ett starkt förtroende, vi ser framemot en fortsatt stark tillväxt tillsammans med våra kunder.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 384 294	1 062 263
Resultat efter finansiella poster	92 225	-76 182
Soliditet %	11,5	-0,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med drygt 120% jämfört med föregående år, ökningen beror på högre priser på de tjänsterna som företaget tillhandahåller samt högre försäljningsvolymer.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	75 000		-76 182
Balanseras i ny räkning		-76 182	76 182
Årets resultat			87 314
Belopp vid årets utgång	75 000	-76 182	87 314

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-76 182
Årets resultat	87 314
Summa	11 132
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	11 132
Summa	11 132

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-08-25 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 384 294	1 062 263
Övriga rörelseintäkter		1 119 587	288 115
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 503 881	1 350 378
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 457	0
Övriga externa kostnader		-721 738	-323 788
Personalkostnader	2	-2 641 677	-1 083 874
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 400	-14 887
Summa rörelsekostnader		-3 403 272	-1 422 549
Rörelseresultat		100 609	-72 171
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 151	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 535	-4 031
Summa finansiella poster		-8 384	-4 011
Resultat efter finansiella poster		92 225	-76 182
Resultat före skatt		92 225	-76 182
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 911	0
Årets resultat		87 314	-76 182

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	48 800	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		48 800	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	85 913	40 113
Summa materiella anläggningstillgångar		85 913	40 113
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	14 981	14 981
Summa finansiella anläggningstillgångar		14 981	14 981
Summa anläggningstillgångar		149 694	55 094
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		13 172	0
Summa varulager m.m.		13 172	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		63 413	36 028
Övriga fordringar		89 951	17 240
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		145 528	66 272
Summa kortfristiga fordringar		298 892	119 540
Kassa och bank			
Kassa och bank		289 021	190 202
Summa kassa och bank		289 021	190 202
Summa omsättningstillgångar		601 085	309 742
SUMMA TILLGÅNGAR		750 779	364 836

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		75 000	75 000
Summa bundet eget kapital		75 000	75 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-76 182	0
Årets resultat		87 314	-76 182
Summa fritt eget kapital		11 132	-76 182
Summa eget kapital		86 132	-1 182
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		55 554	100 000
Summa långfristiga skulder		55 554	100 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		22 224	0
Leverantörsskulder		36 728	10 725
Skatteskulder		6 977	0
Övriga skulder		244 854	134 712
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		298 310	120 581
Summa kortfristiga skulder		609 093	266 018
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		750 779	364 836

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-08-25 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	6,5	3

Not 3 Goodwill

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Rörelseförvärv	61 000	
Utgående anskaffningsvärden	61 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 200	
Utgående avskrivningar	-12 200	
Redovisat värde	48 800	

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		55 000
Rörelseförvärv	71 000	
Utgående anskaffningsvärden	126 000	55 000
Ingående avskrivningar	-14 887	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-25 200	-14 887
Utgående avskrivningar	-40 087	-14 887
Redovisat värde	85 913	40 113

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 981	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		14 981
Utgående anskaffningsvärden	14 981	14 981
Redovisat värde	14 981	14 981

Kommentar till not

Lämnad deponition till hyresvärden.

Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mohamad Najib, Profital Ekonomi AB

Underskrifter

Örebro

Roksana Ruminska
Roksana Ruminska
Styrelseledamot

2024-06-19
Datum